

LÆRINGSPLAN

2. TRINN



Uke 12 (17. - 21. mars 2025)



	På skolen	Lekser (leveres torsdag!)
Mandag	Matematikk, engelsk, norsk og kor	Gjennomgå læringsplanen sammen med en voksen hjemme.
Tirsdag	Norsk, matematikk, K&H og lek	Matematikk: Den lille addisjons - og subtraksjonstabellen: Øv 5 - 10 minutter.
Onsdag	Uteskole i nærområdet Kle deg etter været og husk mat og drikke! Det blir bål.	Hefte: s. 83 + 84: Tegn kryss og regn ut. Grublis: Denne leksen er frivillig å gjøre. Benytt den lille brune kladdeboken til å svare på oppgaven.
Torsdag	Tema, kroppsøving og leksehøring	Norsk: Les Fabel s. 56 + arbeidsark i rødt hefte (det er mulig elevene trenger litt hjelp av dere voksne).
Fredag	Bibliotek og tema	

INFORMASJON TIL HJEMMET

Da er utviklingssamtalene i gang for rød gruppe. Blå og gul gruppe starter opp denne uken. Har du husket å fylle ut samtaleskjema og sendt det tilbake til skolen før møtet?

Onsdag blir det uteskole. Vi går til hekseskogen. Det blir bål så elevene kan ha med seg pølser, toast o.l.

Læringsmål	Tema: Vær
<p>Norsk</p> 	<p>Jeg vet hva en setning er. Jeg kan skrive setninger til bilde. Jeg kan kjenne igjen verb og substantiv i en setning. Jeg kjenner til venndiagram.</p>
<p>Matematikk</p> 	<p>Jeg vet hvor enere, tiere og hundrere skal stå i posisjonssystemet / plassverdisystemet Jeg kan regne med penger: 1kr, 5kr, 10kr, 20kr, 50kr og 100kr Jeg kan dele opp tallet i hundrere, tiere og enere</p>
<p>Engelsk</p> 	<p>The weather</p> <p>Jeg kan spørre om og svare hvilket vær det er i dag.</p> 
<p>Naturfag</p> 	<p>Jeg kan navngi ulike værtyper Jeg vet forskjell på plussgrader og minusgrader Jeg kan lese av temperaturen på et termometer</p>
<p>Olweus/sosialt mål</p> 	<p>Jeg snakker til andre med respekt (språkbruk).</p>

Ukens begreper:

Matematikk: tall, siffer, addisjon, subtraksjon, posisjonssystemet / plassverdisystemet, enere, tiere, hundrere
penger: 1kr, 5kr, 10kr, 20kr, 50kr, 100kr

Naturfag: værtyper, plussgrader, minusgrader, temperatur, termometer, nedbør, meteorolog, værphenomen

Norsk: verb, substantiv, setning, mening, venndiagram

Engelsk: the weather, "What is the weather like today?" "It is rainy today." thunder and lightning

Ukens grublis

På pulten ligger det to poser med perler. I den ene posen ligger det 26 perler. I den andre posen ligger det halvparten så mange perler.

Hvor mange perler er det til sammen?

(Regnetegnestrategi kan være lurt.)

